combinado com o seu §3º, da Lei Federal nº 14.133, de 1° de abril de 2021. VENCEDORA 42.222.897 LUZIA VIEIRA 

DE SOUSA NASCIMENTO, inscrita no CNPJ nº 42.222.897/0001 -48, situada na Rua Antônio Aprígio Rocha, nº 318, 
Bairro Vitorino Freire, Lima Campos - MA, no valor total de R$ 36.500,00 (trinta e seis mil e quinhentos reais).

Alto Alegre do Maranhão, 09 de julho de 2024 .

MACÍLIO ESPINOSA SOUSA
Agente de Contratação